
ZBERNA FAKTURA
(Variabi ln j, sy,rnbol )

Doddvalel'

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 0l
Hornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocermanska 4, 94901 Nitra

Ie o : 34113924 IC DPH : SK2020411085 DIe

Banka

Odberalel'

SPECIALIZOVANA
zoBoR, N.O..

KLASTORSKA UL.C.1341

94988 NITRA-ZOBOR
Ieo : 37971832 teDpH/Di'd:

ii
V.SVORADA'@7yfu

SLSP,a.s.

VUB,a.s.

Fonr-ra rihrady :

Dei vystavenia :

D6tum dodania tovaru

Deii splatnosti :

Stredisko :

Priraden! stredisku :

sK41 0900 0000 0050 1760 7602

sK59 0200 0000 0027 7713 s85t

prevod. prikaz

30.6.20 16

: 30.6.20 16 Sp6sob doprar,y : AUTOM
30.7.2016

Telef.d. : 03711153702

D6turn : 30.6.20 l6

&

[ 101INR - NITRA l0l lNR 07:00 ] [ l0l4NR - NITRA 1014NR t 1:00 ]

Objedn6vky: 1336261, 1 336262, 1 336263, 134477 3, 1 31651 4, 21 58622, 3 17 7 7 47

Priiemca :237971832

KLASTORSKA UL.C.lp4
94988 NITRA-ZOBO

Dodaci list Zo di.a

67017365

67546684

678505 I 0

67079323

67079817

23.6.2016

23.6.2016

23.6.2016

28.6.20 l6

29.6.2016

Platitel'D
Hodn.spolu

1390.28

66.00

66.00

301.15

226.36

ZSKI.DPH I ZAH.DPH2 Z6kl.DPH3 Dai zo zitkl2 Dari zo z6kl.3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1263.89

60.00

60.00

273.77

205.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126.39

6.00

6.00

27.38

20.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

K [rl'rade: :04q.78
-dvatisicityridsafder,rif- Eur 78/100

Sadzba Ziklad
dane

Rabat Z:iklad dane po
rabate

Daii Rabat Daii po
rahate

Cena s daiou Rabat Cena s DPH po
rabate

0 0.00 0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.00t 0 0( 0.0( 0.0(
t0 1R61 4t 0.0( 1863.44 I 86.3 0.00 186.3r '7 0.0( 2049.7t

00( 0.0( 0.00 0.00 0.001 0.0i 0.0( 0.0(
SPOI 1863.44 2049.',l

Cisla banko\fch uctov ]\,IED - ART, spol. s r.o. v tvare IBAN I

YUB. a.s. : SK59 0200 0000 0027 7713 585r
SLSP. a.s-i SK,rl 0900 0000 0050 1760 7602

Faktnra je z6rovei dodacim lislom.

MED-,{RT.spol.s r-o. je zapisani na Obchodnom regislri Okresn6ho sidu Nitra, vlozha iislo 21831/N, odd.:Sro.

IvIED-ART,spol.s r.o. je zaregisrrovani r Recyklainom fonde pod i.0034113924 ako dovozca v komodilich: plasty, pApi€r a lepenka, sklo, kovov6 obaly.

Potvrdenie prijmu tovaru a dokladu Detum doruieoia

nslf*s#
H1lE ffi

Pediatka a podpis odberatel'a

\rySTAVIL : HOSTANSKA MARTINA

VYTLAEIL : HOSTANSKA MART]NA

Meno vodrda dodavkl

Datum vvtlaae . 30.06.20161 19.25.25

Prijemca : NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVOR{DA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

Pediatka a podpis dodavatel'a

ter:sJ,;,

..' ,6

I ?fr?$

^**B a

vidovany stav oba].ov6ho konta : 2 debnidiek. l..ierngcn&n6 iekdrefi

Cislo dokladu : 60706500

Strana:



DOD. LIST I,. ENNXS
(Variabilnjz synbol)

ililIililIil
Odberatel'

SPECIALIZOVANA NEMOCNICA SV.SVORADA
zoBoR, N.O..

KLASTORSKA UL.C.134
94988 NITRA.ZOBOR
IeO : 37971832 t DpH/DIe :5K20218777g2 / 2021817792

Prijemca :237971832

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA
MGR.JANKA URBANOVA
KLASTORSKA UL.C.134
94988 NITRA-ZOBOR
TEL: 037169412'74, 65 Mobil: PD:

Dodrivotel'

MED-ART, spol, s r.o. odstepny zavod 0l
Hornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spo1. s r.o., Hornocermanska 4, 94901 Nitra

IeO :34113924 Ie DpH: SK2020411085 DIi:2020411085

Banka : SLSP,a.s. SK41 0900 0000 0050 1760 7602

VtlB,a.s. SK59 0200 0000 0027 '77t3 5851

Fonna fhrady : prevod. prikaz
Deii vystavenia : 23.6.2016
D6turn dodania tovaru : 23.6.2016 Sp6sob doprar,y : AUTOM
Deii splatnosti : 23.7.2016
Stredisko: 1 Telef.d.:03717753702
Priradenystredisku: 1 D6tum :23.6.2016

[ 1015NR - NITRA l0l5NR tt,,50 - 23106/2016 1l:50

Objedn5vky: 1336261, 1336262, 1336263

SarLa E*p N iizov

18M.1085 j0.9.2018

2770658 lt.7.t0t8

FJ33r7 10.4.20t7

A9J038 10.9.20t8

FX5043 1t.t0.20t7

50El0l l0.t t.20t7

Ct03AF 3t.t 20r8

52 13405 30.4.20t 7

FR942.t 3t.5.20t8

CEFTAZIDIM KAB] IOX2G

COLIN4YCINE PLVINO 5OXIMIU

EDICIf,\ INJ lxlG

N,IEDOC]PRIN TBL IOX5OOMG

PIPERACILIN IOAN{P 4G/0,5C

SPIRIVA CPS 30 INH 18MCG

SULCEF PLO IJF IOX2G

XOLAIR I5OMO IXIML I5ONIC

XORIMAX TBL IOXsOOMG

Platitel DPH

Lek/j Lek.celkorn

0,00

Sukl MnoistuMax cena C.vyr JC bez DP JC s DpH Zeklad dan %D Spolu

Sridet:

6.1501 I 166.20 34.60 36.39 40 03 36.39 l0 40.03

61 178 1 tO'7.22 107.22 107.22 1r,7.94 107.22 l0 tt7.s4

85599 20 18.00 3.90 4.08 4.49 81.60 t0 89 76

61520 20 L.'72 L18 t.35 1.49 2.7.00 l0 29..70

53804 2 216.80 36.66 38.50 12.35 .7.7.00 l0 84.70

33490 2 27.08 27.08 28.66 31.53 5.1.32 r0 63.05

6341A 2 1 13. l0 96.'74 100.00 I 10.00 200.00 10 220.00

68695 2 306.86 302.26 299.s8 329.54 599. 16 10 659.08

91230 20 3.91 3.91 3.91 4.30 .78.20 l0 86 02

70

K rihrade: 1390.28

-jedentisictristodevrifdesiat- Eur 28/100

Sadzha ZikJad Rabat ZAklad dane po
rabate

Dafi Rabat Dafi po
rabate

Cena s daf,ou Rabat Cena s DPH po
rabate

0 0.0( 00( oo( 0.0( 0.0( 0.0{ 00( 00( 0.0(
l0 I 263.8( 00( l?61 8( t26.3\ 0.0( 126.3\ liso 2 00( 1 3 90.2
20 0.0( 00( 00( 0.0( 0.0( 0.0( 00( oo( 0.0(

SPOLT-I I 26i 8( 126.3( oo( t390.2

Cisla bankorlch uctov MED - ART, spol. s r.o. y tvare IBAN :

VUB. a.s. : SI(59 0200 0000 002? 7713 585r
SLSP. a.s.: SK4l 0900 0000 00s0 1760 7602

Faktira je zirovei dodacim listom.

MED-ART,spol.s r.o. je zapisani na Obchodnom registri Okresn6ho sidu Nitra, vloika iislo 21831/N, odd.:Sro.

MED_ART,spol.s r.o. je zAregistrovani v Recyklainom fonde pod 4.0034113924 ako dovozca v komoditrch: plasty, papier a lepenka, sklo, kovov6 obaly.

Potvrdenie primu tovaru a dokladu: Ddtum dorutenia:rucenia:

$wffiH *

Meno vodida dod6vky

Prijemca : NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

*! s

fts&
Pediatka a podpis odberatel'a

r l.l e,f gg-rlg,t]li 5ek6refi

Pediatka a podpis doddvatel'a

Cislo dokladu 61077365

Strana:



D()D- tIST C- 67546S{34

iHED-ART, spol" s r.t:.
lHornor,:ermanska 4, $4S01 Nitra
i

iMED-AIIT, spol . F r' . o. , odsteprry zov*d tll,l
l['riemys*]na. 1, 9'l4t]1 Sanska Bystri**
lTlF : 04fi/4371?0e

Frl;enrea:237971t13?
I{EIiI.SFEC. T{EIqOCil I CA 5V. SUONADA

MGA, JANIIA URBANIOVA

I{tA5I0BSfiA LjL. [. 1l-r4

s4988 ilITHA-ZCIB0t
0kres: NIT$tA
TEL : 037/S94',1jT? 4, 651674$

pn 7 .0$- 15 .00
Sposoh dopravy ; At.lT0M

,lPrira<len-f stredisku : i
r*****[ 2ri01$s--NB * STHEnISHTJVY Il0?UL)Z t\Lr-N]i

0b.:ednavlty : ZlliSSU;l

t[.t, ii4tlii$24 lla.tim : ?i:1"S.3fi16
Iil iil:i{ : liHZi}ij{}4r i0SS D 1{: : ?{iX0411$B-5
IBAI'l : ISIii:rti ()Z{}fi t}i}00 {.i{lijti tJl2f) {11}ti{l

3,*|l I:'i r liliEA$!ifi .\
IAAt{: 5H?[i i]Sil{i iiir00 t}0|iil'i7ti0 Tlitil,
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I il liPI.i/D 1 [ : 3]tii(]2 J U7 7'.t 

rrz 
I?.Q:J I B'/ 7?$:_1
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('. 

"

!,,-LA1i1'rl&:iHn tjL . i.: . l.ll4
!:41;)fJ[1 N I T]iA " 2Ofi 0ti
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$area Exp lhzor Jiull llnorstr* lhr,r*na [,vfr,ii] ii*z iii'8 .1C s ill'll taklad ria*e HI] iian: itl{ lii+triir l,eklj lr-t r:elkos*

15IB3iFi Xil,4.ltl elrmfl$m$H [ABI4fir 1f

l5llt?t1il 31,?.t8 f;lPmfl,0tAflU |(ABI{0$ ir
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15rile11il 3r,?,18 fipmfl$IrsrH ftrBl{m ir

rtl'44fi
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I$140
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44. ?it

44, ?l
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') ?rr

1. t\l
z. tti
l. llt

t, 4ti
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2 +il

'l tti
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/,. fis
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rrJ
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tt, +ift

$Ut)ff;
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iian p$
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i}tlir s

d;.rt'rotl

xt Splir k uhraiilr rifi, tlfi |

-senldelrnit,tl;L- [ui

huairtt L*na r, Il'fi

irs raba{,fl

I
l
t:::: :

ftabat, ir"ak]aei dan*

pr-r rahaie

ipril i uhrad* t:iluuui

ilan illhir t

mx$lfitAcit xrfl
,rv

1$X

I0H

(J, 
0{t

$0, tlf
0.0{l

ir. tifi

li, rli
il, 0t}

[, [u

1!i, , il{r

0. $0

rJ, tltl 0, ii0

(l. itff tj(t. 0{r

{J , ir(l li. fitt

t), t,(r ri, ti{i

E, rj[ it, i!{}

{}.0(| l]. rrii

0, t10 {t" 0rl

f. tiil ri6, illi

{l,fiil fi,tltl

hii, ufi{r,ilo$, ril]fi{}, {}{r

*ttt$h$*t*r*f*iffftti**l****s*rttr*rs*xli*rff**{s$t+{****iF*f+"*rrfr.*j.***rf*+1i*a**
Cisla trantorych u*tor llHil * A&I, sp+L s r,0, r lviile iBAt r

W[, a.ri, : $fifili 0?0(l t]0[l{l(l0tt} tI2$ {It5tl

$L(,F, a.s,: Sfi?(t $$0{l 00t10 0050 1?fitl ?5$5

ffhlt*+**t***t&fifir*f*li*Hji*r*ffif$*rfftturf,*r****Iil8s*ttrr*$i*s*t*st***trtfl:*f*$*{

Fakira je earovrfi ljdacin iirii,#r,
!frFA.llT,spoi,r r,0, je xapi$ny tra 0khsdrr{H rr€ist{i $ftresrr*ha srtlu l{il,ra, r:k*rit* c;r}* tiliSt/fl, odd,:;ii'o

llH)-AHlrspoi,s r.n. je zaregis{,ravany v limyk}acnm fande p*d c.003{1i3$t4 ako d*ttlzra v kcwriitach:" plur,ly,

papier r lepenla, skb, lqwove obaiy,

I*hota splatnasfi tupnej ffiy pri tovarc rlrdenex na l,mi* &, kf*# te pelrarin*u v znllrlt rak+ria c.i$ti?{li'i?",t,.
o naprinera*Jch podxieatactr v ohtrdnyeh rztahoclt, ltorfeh prduel,mn str patrurir.ry r eiirrrl riesksr$i+h predpi.t+y i dakj
Ien'Xalo*'), $il $prayujt t rxysle irsia*ouenia r,3 du.? Inkorra, ler.30 diri *iic rim dqir.ueeirra ryr,i;*renej frhtur'x*
najnestor rsak 4$ d*i do dn'* ddarria lol,rariny.
lla za*iads dqhody r.$lutnych lll-an n*dob{dle kttpuju{i tlasinieke prav+ I dedarrot* hvarr, vyiuen* uhr*d+u kupRr.j

v plnej rxste, potial m rnluv*e rtrant piroane nedohorin* inak.

Pslvde*ie prijmu tamru a da*ladu: liatum drrrue*tria;

Yytvurene v $xsl#ffi l{irutilus - {r}lt$,SYl-:,*ffuurr: llf.ra*itr 1 I 't
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DOD. LrST C. 67079323
(Variabihjr sl.rnbol)

ilililililtilil#=tr &fiT
Dodtivotel'

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 01

Hornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spo1. s r.o., Hornocermanska 4, 94901 Nitra

ICO : 341 13924

Banka : SLSP,a.s.

VL-IB,a.s.

Forma irlrrady :

Dei vystavenia :

D6tum dodania tovaru

Dei splatnosti :

Stredisko :

Priradeny stredisku :

IC DPH : SK2020411085 DIi

sK4l 0900 0000 0050 1760 7602

sK59 0200 0000 0027 7713 s85t

prevod. prikaz

28.6.2016
28.6.2016 Sp6sob dopravy : AUTOM
28.7.2016

Telef.d. : 03717753702

D6tum : 28.6.2016

Pr[.iemca

Prijemca :237971832

NEM.SPEC.NEM OCNICA SV.SVORADA
MGR.JANKA URBAN;; 

- t: , r-
KLASTORSKA UL.C.r3 O 4,, / TN

e4e88 NrrRA-zoBoR - *3//A
TEL: 03716941214, 65 Mobil: PD: 7.00-15.00/ '

I l018NR - NITRA l0lsNR 14:00 - 28/0612016 1,1:00

Odberalel'

SPECIALIZOVANA NEMOCNICA SV.SVORADA
zoBoR, N.O..

KLASTORSKA UL.C.134
94988 NITRA-ZOBOR
IaO : 3797t832 i DpH/DIa : St{2021877792 I 2021877792

Objedn6vky: 1344773

K ihrade: 301,15 i

-tristojeden- Eur 15/100

i Sarza
I

I

Exp Sukl N4nozsn Max cena C.vir JC bez DP JC s DPH Z6klad dan %D Spol u

BxH5HT I 10.6.2020 AVELOx lx250MLi400MG

08AEr014 ]|.t0.20t9 BTSEPTOL INt l0X480Mc/5ML

10090430 10.9.t0t6 X-PREP 75N,lL SOL

46.10 46.10

12.s6 1f.56

0.00 3.20

46.10

12.5 6

3.63

230.50

25 12

18.15

253.55

27 .63

19.9'7

IO

l0

l0

Sadzba ZilHad
dane

Rahat Z6klad dane po
rahafe

Dail Rabat Dai po
rahate

Cena s daiiou Rabat Cena s DPH po
rahate

0 0.0( 0.0( 0.0( 0.(x 00( 00( 0.0( 0.0( 0.0(
l0 273.'7 0.0( 273.7 27.3t 00( 301.1 0.0( 301.1
20 0.0( 0.0( 0.0( 0.0i 00( 00( 0.0( 0.0( 0.0(

qPOT I 273.7 27 1 oo( 301.1

Cisls brnkoqch uctov MfD - ART, spol. s r.o. v tYare IBAN :

VllB. a.s. : SK59 0200 0000 0027 7713 585r
SLSP. a.s.: SK41 0900 0000 0050 1760 7602

Faktrira je zirovei dodacim listom.

MED-ART,spol.s r.o. je zapisaoi na Obchodnom regisrri Okresn6ho sndu Nitra, vloika aislo 21831/N, odd.:Sro.

MED-ART,spol.s r.o. ie zaregistrovani v Recyklainom fonde pod i.003,1113924 ako dovozca !- komoditich: plasty. papier a lepenka. sklo. kovov€ obaly.

Poturdenie priimu tovaru a dokladtr: Dritum dorutenia:rucenia:

H*r**
Peiiatka a podpis odberatel'a

VYSTAVIL : HOSTANSKA MARTINA

VYTLAEIL : HOSTANSKA MARTINA

Objednavka Deb.

Meno vodida dodavky

Datum vitlade . 28.06.2016113.32 34

K.ch1ad. S66et I Objedrawka z6na Deb.

Pediatka a podpis dodiivatel'a

K. ctr]-ad. S116et

L344773

Celkovy

Prijernca : NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORdDA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

iislo doklad, : 67079323

Strana:



DOD. LIST C. OtOlgtll
(Variabilny syarbol)

EfrED.&M.
Dotldvalel'

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 01

flornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spo1. s r.o., Hornocennanska 4, 94901 Nitra

teo | 34113924 Ie DPH : SK202041 1085 Dre : 202041 1085

Banka : SLSP.a.s. SK4l 0900 0000 0050 1760 7602

VUB,a.s. SK59 0200 0000 0027 7713 5851

Forma fhrady : prevod. prikaz

Dei vystavenia : 29.6.2016
D6tum dodaniatovaru: 29.6.2016 Sp6sob doprary: AUTOM
Dei splatnosti : 29.7.2016
Stredisko: I Telef.d.:03717753702

Priradenystredisku: 1 D5tum :29.6.2016

Odberatel'

SPECIALIZOVANA NEMOCNICA SV.SVORADA
zoBoR, N.o..

KLASTORSKA UL.C.134
94988 NITRA-ZOBOR
le] i 3',797t832 LDPH/DIa : 5K202187'7'7s2 I 20218777s2

Prliemca

Prijemca :237971832

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA
MGR.TANKA uRBANovA (l / /6
KLASTORSKA UL.C.l3O 

-,t't 
/t ^

94988 NITRA-ZOBOR /"I/'F
TEL: 03116941274.65 Mobil: PD: 7.00-15.00

[ 1014NR - NITRA 1014NR ll:00 - 2910612016 11:00 l-
Objedn5vky: 1346574

Platitel DPH

SarLa E*p Ndzov Sukl MnoZstvMax.cena C.vjrr JC bez DP JC s DPH Ziklad d,an okD Spolu Lek,/j Lek.celkom

FY8668A

GB5 I 28

4030t I6

2.+6 168

L02s92

s04434

HSll44

HS I 144

t0.20r8

t0.20t8

t22019

lt.l.20t9

lt.t.20t9

3 t. I 2.20t 8

r8.2.20t I

28.2.2018

6,4385 31.1.20t9

ETOPOSID'EBEWE" IXIOOMG

ETOPOSID'EBEWE" lX2OOMG

GUAJACURAN 5% INJ IOXIOML

MOVIPREP PRAS.NA PEROR.R.

SMFCTA PLV SUSP,SO VRECIE

TAMSI]I OSTN CPS IOOXO 4MG

TOPOTECAN ACCORD IXIMG

TOPOTECAN ACCORD IXIMG

TROMBEX TBL 28X 75MG

t2669

12670

58249

04241

62916

9s374

27734

2773A

2148 r

6.61

13.43

6.59

8.68

0.00

6.43

t3.62

13.62

2s1

6.61

6.59

8.68

6.14

6.43

t3.62

13.62

7.38

t4.59

7.36

9.60

6.'7 5

7.19

14.79

14.79

289

8. 12

r6.05

8.10

10.56

'7.43

'7.91

t6.27

16.27

11.'7 6

t4.59

22.08

19.20

6.',l5

7.19

I 03.53

11.79

16.24

16.05

24.29

21.t2

7.43

7.9t

I 13.88

t6.27

3.18

l0

l0

l0

l0

l0

t0

2.89 10

t9
K fhrade: 226,36

Cisla batrkovych uctov NIED - ART, spol. s r.o. v tvare IBAN
VflB. a.s. : SK59 0200 0000 0027 7713 5E5l
SLSP. a.s.: SK4l 0900 0000 0050 1760 7602

Fakhira je ziroveii dodacim listom.

MED-ART,spol.s r.o. je zapisanj na Obchodnom regislri Okresn6ho sridil Nitra, vlozka iislo 21831,t,{, odd.:Sro.

MED-ART,spol.s r.o. je zaregistrovan:[ v Recyk]ainom fonde pod i.00341 13924 ako doyozca v komoditich: plasty, papier a lepenka, sklo, kovov6 obaly.

Lehota splatnosti kipoej ceny pri tovare uvedenom na tejto faktirr€, kto{i je polravinou v zmysl€ zikona i.362/2012 Z.z.o neprimeranfch podmienkach v
v zneni neskorlich predpisov ( d'alej len "Zikon"), sa spravuje v zmysle ustanovenia $ 3 ods.2 Zikona, hn.30 dni odo dia dorutenia vystavenej fakniry, najnesk6r viak

Poturdenie prijmu tovaru a dokladu: Ditum doruienia:rucenia:

Meno vodida dodiivky

Prij ernca : NEM.SPEC.NEMOCNICASV.SVORA'DA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

-dvestodvadsat'Sest'- Eur 3611 00

Pediatka a podpis dodrlvatel'aPediatka a podpis odberatel'a

Sadzba Zi*Jad
dane

Rabat Zriklad dane po
mbate

Dan Rabat Daii po
rabate

Cena s dailou Rabal Cena s DPH po
rabate

0 0.0( 0.0( 0.0( 0.0( 0.01 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(
t0 205.11 0.0( 205.11 20.51 0.0( 20.5{ 226.3 0.0( 226.3
20 0.0( 0.0( 0.0( 0.01 0.01 0.0( 0.0( 0.0( 0.0(

SPOLU 205.11 ?o 5, 0.0( 226.3

eislo dokladu : 67079847
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